平成 29 年 3 月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社共立メンテナンス

代表者名 代表取締役社長 佐藤 充孝

コード番号 9 6 1 6  東 証 第 一 部

問合せ先 取締役人事総務本部長 石井 正浩

電 話 0 3 - 5 2 9 5 - 7 8 5 4

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 3 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由

平成 29年 4月 1日以降の役員新体制決定によるものです。

2. 異動の内容

氏名 新役職 現役職

上田
う え だ

 卓味
た く み

 代表取締役社長 取締役副社長

佐藤
さ と う

 充
みつ

孝
たか

 取締役相談役 代表取締役社長

3. 新任代表取締役の略歴

氏名 略歴 所有株式数

上田
う え だ

 卓味
た く み

昭和 24年 1月 9日生

福井県出身

昭和 47年 3月 関西学院大学 法学部卒業

平成 12年 4月 当社入社

平成 12年 6月 当社取締役就任

平成 14年 4月 当社取締役副社長 管理担当（現在に至る）

14,607株

以上